[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 марта 2024 года

№ 69
пгт. Забайкальск

Об отмене распоряжения администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.08.2023 года № 278 «О назначении инвестиционного уполномоченного»

В связи с оргштатными изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Отменить распоряжение администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.08.2023 года № 278 «О назначении инвестиционного уполномоченного».

2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов